ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08 февраля 2021 г.  №  305

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральным

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от

07.10.2013 № 530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов,

посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов

федеральных государственных органов, Центрального банка Российской

Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального

страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного

медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных

организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к

должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера», администрация Лужского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального

района от 03.09.2015 № 2451 «Об утверждении Порядка размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера муниципальных служащих администрации Лужского

муниципального района, отраслевых (функциональных) подразделений

администрации Лужского муниципального района с правами юридического

лица и членов их семей на официальном сайте администрации Лужского

муниципального района и представления этих сведений общероссийским

 О внесении изменений

в постановление

от 03.09.2015 № 2451

средствам массовой информации для опубликования» (далее

Постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных

служащих администрации Лужского муниципального района, отраслевых

(функциональных) подразделений администрации Лужского муниципального

района с правами юридического лица и членов их семей на официальном

сайте администрации Лужского муниципального района и представления этих

сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования (приложение к Постановлению; далее – Порядок)

подпунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера служащих, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг

(супругов) и несовершеннолетних детей размещаются на официальном сайте в

соответствии с требованиями к размещению и наполнению подразделов,

посвященных вопросам противодействия коррупции, указанных в

нормативных правовых актах».

1.2. Считать утратившим силу приложение к Порядку.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев

Разослано: сектор МСиКР, прокуратура.